

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Научно-производственный центр "Аквамарин"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Планово-экономический отдел (ПЭО)																						
151.01.0.01	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Бухгалтерия																						
151.02.0.02	Бухгалтер по материальным ценностям (Бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	03. Бюро охраны труда																						
151.03.0.03	Руководитель бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Бюро инновационного развития																						
151.04.0.04	Руководитель бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел новой техники (ОНТ)																						
	<i>1. Группа сопровождения и разработки программного обеспечения</i>																						
151.05.1.05	Инженер-электроник 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.05.1.06	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Группа разработки и конструкторской документации и проведения испытаний</i>																						
151.05.2.07А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.05.2.08А (151.05.2.07 А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Группа разработки стендов и специального оборудования</i>																						
151.05.3.09	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Технологический сектор (ТС)																						
151.06.0.10	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1. Группа нормирования</i>																						
151.06.1.11	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отдел контроля качества (ОКК)																						
	<i>1. Группа контроля СМП</i>																						
151.07.1.12	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Сборочно-монтажное производство (СМП)																						
	<i>1. Механический участок</i>																						
151.08.1.13	Токарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>2. Монтажный участок № 2</i>																							
151.08.2.14А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.2.15А (151.08.2.14 А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.2.16	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Монтажный участок</i>																							
151.08.3.17	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.18	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.19А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.20А (151.08.3.19 А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.21А (151.08.3.19 А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.22А (151.08.3.19 А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.23А (151.08.3.19 А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.3.24А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

151.08.5.49A (151.08.5.47 А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.50A (151.08.5.47 А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.51A (151.08.5.47 А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.52A	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.53A (151.08.5.52 А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.54A (151.08.5.52 А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.55A	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.5.56A (151.08.5.55 А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>б. Регулировочно-сдаточный участок</i>																						
151.08.6.57	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.58	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.59	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.60А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

151.08.6.61A (151.08.6.60 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.62A (151.08.6.60 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.63A (151.08.6.60 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.64A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.65A (151.08.6.64 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.66A (151.08.6.64 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.67A (151.08.6.64 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.68A (151.08.6.64 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.69A (151.08.6.64 А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.70	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.08.6.71	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	09. Испытательный центр																							
151.09.0.72	Заместитель начальника по планированию и подготовке испытаний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.73	Инженер по наладке и испытаниям-руководитель группы механических испытаний (Инженер по наладке и испытаниям)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.74	Инженер по наладке и испытаниям-руководитель группы климатических испытаний (Инженер по наладке и испытаниям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.75A	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.76A (151.09.0.75 A)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.77A (151.09.0.75 A)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.78A (151.09.0.75 A)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.79A (151.09.0.75 A)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.80A (151.09.0.75 A)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.09.0.81	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Служба эксплуатации																							
	<i>1. Эксплуатационно-хозяйственный участок</i>																							
151.10.1.82	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2017